PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO
ffi
Pequena, mas atrevida

PORTARIA N" 762312025 DE 30 DE DBZEMBRO DE 2025.

*DISPÕE SOBRB A CONCESSÃO DE FERIAS AOS
SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS, E NÁ OUTú.
PROVIDÊNCIAS."

BBER ROGERIO ASSISN PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIçÕrcS LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder ferias aos servidores públicos municipais, constantes no
anexo I, que fica fazendo parte integrante dapresente portaiia.

Art.2o - Esta portaria entrará em vigor na datade sua publicação.

Art.3o - Revogam-se as disposições em contriário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 30 de dezembro de 2025.

@REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÀO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃo. LoCAL PRÓPRÍo. DATA SUPRA

_ R!1 Josó BonlÍáclo, 106 - Gentro. Fcrnâo§P. cEp 17.460.018. ct{pJ/MF o1.eüt.8 4f,/OOOL.,4
Tel. (14) 827?'Loo4/t279-LoL6/927r-Lo2rJ?273.1038/3223-Lo"9/827t-1o41. cet. (1c) 99849.2813

E mall: prefeltura@feÍnao.sp.Éoy.br . §lte: www.fernao.sp.Éov.br

AsSis
.496-6
ioipal

RG n" 25.*

&*..d

PREFETTURA MUNtcrPAr DE FERNÃo
ffi
Pequena, mas atrovlda

PORTARIA N" 762312025 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2025

ANEXO I

NOME CARGO PERÍODO DE GOZO

I
ELAINE CRISTINA CONDI
FIDENCIO

SERVENTE READAPTADA
NA FUNÇÃO tp
RECEPCIONISTA

0s/0U2026
A

03t02t2026

2 MILENE LLINA DA SILVA
SERVENTE READAPTADA
NA FUNÇÃO OP AGENTE

ADMINISTRATIVO

0s10U2026
A

24t01t2026

_ Rua Josó Bonlfáclo, 1o6 - centro - Fornão€P. GEp 17.46o.01s. cNpyMF 0!.6ü!.84S1000l€4
Icl. (14) 9278'Loo4/s27$LoL6/e27s-ao2,/?27r.ao18/e27"-Lo?9/?27e-10C1. Ger. (14t99849.281a

E.mall: prcÍcltura@feÍnao.sp.Éoy.br . Slte: www.fernao.sp.Éoy.br